
■料金表

【広告什器に掲出】

ＳＳ局　　　　 Ｓ局　　　　Ａ/Ｂ局　　　 ＳＳ局　　　　  Ｓ局　　　　Ａ/Ｂ局
１枠あたり
（２週間）  7,150円 6,050円 4,400円 4,400円 3,850円 3,300円

◆ ポスター・パンフレット提出料金

◆ Aラック独占料金

◆ サンプル等の配布料金

◆ イベントスペース料金

（税込）

令和6年4月改定

ポスター パンフレット

ＳＳ局 Ｓ局 Ａ/Ｂ局

２７,５００円/台 ２２,０００円/台 １６,５００円/台

【局内空きスペースに掲出】
広告料金（１枠あたり・２週間）全国一律　・ポスター3,300円（税込）　・パンフレット2,200円（税込）

指定納品先から提出局までの送料が1箇所につき別途1,100円（税込）かかります。※2024年4月より

指定納品先から提出局までの送料が1箇所につき別途1,100円（税込）かかります。※2024年4月より

一括納品の場合、指定納品先から実施局までの送料が別途かかります。

●規格：A4以下、厚さ1.5cm以下、重さ150g以下　●申込個数：1局30個以上、合計100個以上

●規格：ポスター1枠、パンフレット4枠（規格は上記ポスター・パンフレットと同様）

●ポスター規格：タテB2以下
●パンフレット規格：サイズA4以下、厚さ1cm以下（合計：1枠 厚さ5cm以下、重さ2ｋｇ以下、部数200部以下）　

広告料金（１台あたり・２週間）　※Aラックは１社独占使用のみのご利用となります。

（税込）

①全来局者   ：上記の料金となります。 ②男女別：上記料金にプラス１１円/個となります。
③見た目年齢：上記料金にプラス１１円/個となります。
※②と③はオプションとしてそれぞれ追加料金となります。

配布総数量 10,000個
未満

100,000個
未満

100,000個
以上

配布単価
（税込） 55円/個 44円/個 33円/個

（税込）
スペースサイズ ＳＳ局 Ｓ局 Ａ／Ｂ局

６．６㎡以下 円３３，０００ ２２，０００円 １１，０００円
１局１日あたり

（税込）

(受付時間：9：00～17：00)T E L  0 8 6 - 241 - 52 52
山陽新聞グループ

◆ 局区分について
利用者数や立地状況等を加味して、4段階に区分しています。

SS局：各地の特に大規模な郵便局　S局：比較的大規模な郵便局 
A局：比較的中規模な郵便局 　　　B局：比較的小規模な郵便局


